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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71407045U

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit DLSOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Nr.27/1, Shkalla Nr.3, Kati 1 (pare)-rë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “DLSOL” Sh.p.k., ka si objekt të veprimtarisë 

tregtare së saj, por pa u kufizuar, si vijon: “Veprimtari 
ndërtimore për ndërtim objektesh, rrugësh, ndërtim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndërtime industriale, ndërtim 
ujsjellësa dhe kanalizime, ndërtim vepra kullimi, ujitje e 
impiante vaditëse, punime mbrojtëse dhe sistemimi 
hidraulik, kryerje të brendshme dhe të jashtme, izolime, 
termoizolime akustike, veprimtari për karpentier dhe pajisje 
teknologjike në fusha të ndryshme, shfrytëzim i karierave të 
gurit për prodhim inerte, cimento, prodhim betonesh. 
Ndërtime e rikonstruksione të infrastrukturës si dhe sistemit 
ujor, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me 
asfalto beton të rrugëve, ndërtime mbi shtresa si dhe 
sistemim asfalti sheshesh, veshje fasadash. Ndërtime 
qendrash e fshatrash turistike, rivenie në punë e 
rikonstruksion anijesh, sisteme të tokave buqësore dhe atyre 
që shërbejnë për ndërtime, etj. Studime, projektime, 
financime dhe menaxhime zbatim investimesh në turizëm, 
ndërtime civile, social-kulturore, industriale, ushtarake, 
tregtare, banesa, infrastrukturë, rrugë, ura, kanalizime, 
ujsjellësa, parqe industriale, rikonstruksione, restaurime, etj. 
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Marrje veprash në koncesion nga qeveria për zhvillim 
aktiviteti prodhues, industrial, turizëm, transport, etj. Linja 
prodhimi e përpunimi industrial të lehtë dhe të rëndë, 
nxjerrje përpunimi mineralesh, eksport metalesh, lëndësh të 
para. Veprimtari prodhimi e konfeksionimi uji natyral e 
mineral. Aktivitete shërbimesh si pika servisi për riparime te 
mjeteve motorrike të të gjitha llojeve, konsulencë teknike në 
projektim, gjetje dhe kryerje sponsorizimi të veprimtarive të 
ndryshme për vete apo për të tretë, aktivitete ndërmjetësimi 
mes palëve të interesuara për qëllim krijimin e raporteve me 
interes të ndërsjelltë, veprimtari financiare në të gjitha 
drejtimet, shërbime mirëmbajtje, supervizim punimesh, 
shërbime ndërmjetësimi për regjistrime dhe cregjistrime 
mjetesh, shërbime trasnporti mallrash apo pasagjerëve 
brenda dhe jashtë vendit. Demontime, shkatërrim mjetesh 
motorrike ose jo, etj,. Veprimtari në fushën e botimeve dhe 
shtypshkrimeve etj. Për realizimin e objektit të veprimtarisë 
së saj, shoqëria “DLSOL” Sh.p.k., mund gjithashtu të blejë 
dhe të shesë pasuri të luajteshme dhe/ose të paluajteshme, të 
kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv, të 
ndërrmarë e të zhvillojë çdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, 
që konsiderohen të dobishme dhe të përshtatshme si dhe 
fitimprurëse për shoqërisë në përputhje me legjislacionin 
shqiptarë në fuqi dhe/ose me legjislacionin e huaj për këtë 
qëllim. Shoqëria “DLSOL” Sh.p.k., dhe sipas interesit të 
ortakut dhe/ose ortakëve të saj mund të ushtroje aktivitet 
tregtar fitimprurës të tjera nga ajo e përcaktuar në pikën 1 të 
këtij neni, duke respektuar paraprakisht çdo kërkesë ligjore 
dhe/ose nënligjore në fuqi për këtë qëllim. Për aktivitet e 
përmendura shoqëria “DLSOL” Sh.p.k., (si dhe ato të 
papërmendura dhe të lejuara në bazë të legjislacionit në fuqi) 
mund ti kryej në sektorin publik, të administrimit publik në 
përgjithësi si dhe në sektorin privat. Aktivitete të tilla mund 
të kryhen nga shoqëria “DLSOL” Sh.p.k., si drejtpërdrejtë 
dhe nëpërmjet subjekteve të treta me qëllimet e dhëna, ose 
pjesëmarrëse ose të kontrolluar.  Shoqëria “DLSOL” Sh.p.k., 
me vendim të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve 
(ortakut të vetëm), në bazë të dispozitave të aktit të 
themelimit, statutit dhe në përputhje me ligjin/legjislacionin 
në fuqi, mund të marri drejtpërdrejtë ose indirekt interesa ose 
pjesëmarrje, duke përfshirë edhe ato aksionare, në shoqëri 
dhe/ose në ndërmarrje të ndryshme në Shqipëri dhe/ose në 
vende të tjera jashtë Shqipërisë, që kanë objekt të ngjashem, 
të njëjtë ose kanë lidhje me objektin e saj ose me qëllim 
fitimprurese për shoqërinë. Shoqëria “DLSOL” Sh.p.k. nuk 
ka për të kryer asnjë aktivitet pa marrë paraprakish licencat e 
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nevojshme sipas legjislacionit shqiptarë në fuqi apo 
legjislacionit të shteteve të huaja ku mund të ushtrojë 
aktivitetin e saj.   
Denion Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2017                Deri: 04/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenionIdrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DLSOL
Telefon: 0697238148  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143636-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423834-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.08.2017 ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 09.08.2017 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC08A524-7EE6-48CE-A513-035B71BB75D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E00428-51D4-4BC7-A091-3011D687ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC558B00-DBF1-4DCF-B358-4FB7378B22E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511DA0F1-4321-4AAB-9E78-6E1888493733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07E317-833C-42C4-90B7-1444BE127965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134111B9-B32B-4012-B9E4-270D90B750EC
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Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


